
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 257 pkt 1, 3 i 4 art. 258 ust. 1 pkt 1 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.598.654,01 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 28.250.357,22 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7.348.296,79 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 42.894.908,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 32.520.284,42 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  10.374.623,58 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku z zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD55B1-2067-4C1E-A6F3-629785DEFB34. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 211 094,79 214 821,79

Urzędy wojewódzkie 83 106,00 86 833,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

83 106,00 86 833,00

35 594 927,01 35 598 654,01Razem: 3 727,00

75011 3 727,00

2010 3 727,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

3 727,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD55B1-2067-4C1E-A6F3-629785DEFB34. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 099 038,85

Drogi publiczne gminne 1 034 612,05

Zakup usług remontowych 183 914,70

Zakup usług pozostałych 359 298,55

Informatyka 51 278,70

Pozostała działalność 51 278,70

Zakup materiałów i wyposażenia 30 135,00

Zakup usług pozostałych 8 856,00

Administracja publiczna 4 058 349,93

Urzędy wojewódzkie 83 106,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 576,944010 3 118,00 72 694,94

750 3 727,00 4 062 076,93

75011 3 727,00 86 833,00

4217 -12 915,00 17 220,00

4307 12 915,00 21 771,00

720 0,00 51 278,70

72095 0,00 51 278,70

4270 -25 000,00 158 914,70

4300 25 000,00 384 298,55

600 0,00 2 099 038,85

60016 0,00 1 034 612,05

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD55B1-2067-4C1E-A6F3-629785DEFB34. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 11 897,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 631,41

Oświata i wychowanie 18 011 156,38

Szkoły podstawowe 15 943 986,00

Zakup usług remontowych 16 200,00

Zakup usług pozostałych 217 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 978 681,60

Oświetlenie ulic, placów i dróg 629 520,00

Zakup energii 584 070,00

Zakup usług remontowych 9 500,00

42 891 181,00

4270 -2 500,00 7 000,00

Razem: 3 727,00 42 894 908,00

90015 0,00 629 520,00

4260 2 500,00 586 570,00

4300 -7 000,00 210 300,00

900 0,00 4 978 681,60

80101 0,00 15 943 986,00

4270 7 000,00 23 200,00

4120 76,00 1 707,41

801 0,00 18 011 156,38

4110 533,00 12 430,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD55B1-2067-4C1E-A6F3-629785DEFB34. Podpisany Strona 2



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 106,00 3 727,00 86 833,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 106,00 3 727,00 86 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

83 106,00 3 727,00 86 833,00

4 898 802,00 3 727,00 4 902 529,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 106,00 3 727,00 86 833,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 106,00 3 727,00 86 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 576,94 3 118,00 72 694,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 897,65 533,00 12 430,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 631,41 76,00 1 707,41

4 898 802,00 3 727,00 4 902 529,00

         Dochody i wyddatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD55B1-2067-4C1E-A6F3-629785DEFB34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano:  

1) w dziale750 rozdział  75011  w związku z  decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie zwiększono dotację na zadania administrację publiczną 
w kwocie 3.727,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismami Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach; 

2) w dziale 600, 720, 750, 900  rozdział  60016, 72095, 75011, 
90015 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez Urząd 
Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD55B1-2067-4C1E-A6F3-629785DEFB34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



